
Uchwała Nr 128/389/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 6 grudnia 2013r. 
 
 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
kierownika Świetlicy Terapeutycznej w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.). 
 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko kierownika 

Świetlicy Terapeutycznej w Ostródzie, która dokona oceny formalnej ofert zgodnie z treścią 

ogłoszenia w skład której wchodzą: 

1) Przewodniczący -  Stanisław Brzozowski - Wicestarosta 

2) członek – Tomasz Podsiadło – Dyrektor PCPR w Ostródzie 

3) członek – Małgorzata Konczanin-Szafraniec – referent PCPR w Ostródzie 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk –  Starosta     .......................................... 

2. Stanisław Brzozowski  –  Wicestarosta     .......................................... 

3. Irena Jara – Członek Zarządu                                                        …......................................  

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu                                           .……................................. 

5. Bogdan Głowacz– Członek Zarządu                                             …..................................... 

 


	Zarządu Powiatu w Ostródzie
	z dnia 6 grudnia 2013r.

